
KOMUNIKAT

   Na posiedzeniu w dniu 04.10.2013r. Jury wyłoniło laureatów X edycji konkursu plastycznego ph. 
„Pocztówka z wakacji”.
Prace oceniła komisja w składzie :
Przewodnicząca : mgr Agata Pawłowska – artysta plastyk,

członkowie: dr hab. Agnieszka Półrola – prof. nadz. Akademii im.Jana
                                                                           Długosza

  mgr Marzena Zacharewicz – artysta plastyk.
                        
Na konkurs zostało nadesłanych łącznie 1016 prac.
Kategoria I ( 6 – 8 lat)  -   508 prac
Kategoria II (9 - 11 lat ) -  390  prac
Kategoria III (12- 13 lat) –118 prac
 
Spośród   nadesłanych na konkurs prac  Jurorzy wyłonili następujących laureatów  w trzech kategoriach 
wiekowych.

Nagrodę Grand Prix otrzymuje  Patrycja Guzman z  Publicznego Gimnazjum SPSK w Wisłoku 
Wielkim (za 2 prace)

W kategorii od 6 do 8 lat przyznano nagrody :
I miejsce –Marcinowi Jarkowi z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Brzeszczach (za 2 prace)
I miejsce – Aleksandrze Komorowskiej z Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Gomunicach
II miejsce – Agacie Dobek z Pierwszej Społecznej Szkoły Podstawowej w Chełmie
II miejsce – Aleksandrze Poteralskiej z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomsku
II miejsce – Weronice Poteralskiej z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Radomsku
II miejsce  - Marii Zemła z Zespołu Szkół Sióstr Nazaretanek w Krakowie
III miejsce –  Szymonowi Otolińskiemu z  Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 2 w Radomsku
III miejsce – Krystianowi Półroli  z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 4 w Radomsku

Wyróżnienia przyznano:
Annie Bardzie z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 4 w Radomsku
Maksymowi Gwaderze z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 2 w Radomsku
Julii Hnat ze Szkoły Podstawowej w Chludowie
Piotrowi Kiełbasie z Niepublicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie
Jakubowi Kowalskiemu z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 4

   w Radomsku
Marii Miśniakiewicz z Zespołu Szkół Sióstr Nazaretanek w Krakowie
Kindze Mruklik z z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 1w Radomsku
Zofii Rak z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 4 w Radomsku
Damianowi Sobańskiemu ze Szkoły Podstawowej w Chludowie

W kategorii od 9 do 11 lat przyznano nagrody :

I miejsce – Kornelii Gładysz z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Kodrębie
I miejsce – Zuzannie Modzelewskiej ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Słupsku
I miejsce – Oliwii Wojtali z Zespołu Szkolno- Gimnazjalnego nr 7 w Radomsku 
II miejsce – Kornelowi Kowalczykowi z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 4  w Radomsku
II miejsce – Julii Niewczas ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Otwocku  (za 2 prace)
III miejsce – Wiktorii Cyganek z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 6  w Radomsku
III miejsce – Natalii Starczyk z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego nr 5  w Radomsku 
Wyróżnienia przyznano:
Aleksandrze Dębskiej ze Szkoły Podstawowej w Woźnikach



Zofii Derewońko ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Otwocku
Zuzannie Michałowskiej z Pierwszej Społecznej Szkoły Podstawowej w Chełmie
Helenie Ropelewskiej ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Otwocku
Magdalenie Słapik z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5  w Brzeszczach
Kacprowi Wróblewskiemu z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Radomsku

W kategorii od 12 do 13 lat przyznano nagrody :
I miejsce – Marii Miśkiewicz z Zespołu Szkolno- Gimnazjalnego w Kodrębie
Wyróżnienie przyznano:
Nikoli Olczyk z Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Kodrębie

   Uroczyste podsumowanie konkursu nastąpi 18.10.2013 r.( piątek) o godz. 11.00 w  Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Radomsku.


